Częstochowa, dnia 27.01.2014r.

Postępowanie nr KZ-371/4/14
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

DLA OBIEKTÓW AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o stepującej treści:

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy, 

- okres wypowiedzenia, 

- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informacje dotyczące obecnie obowiązujących umów (umowy o świadczenie usług dystrybucji oraz umowy sprzedaży energii elektrycznej) zostały zawarte w SIWZ – rozdział 2 pkt 3. 

Firma CORRENTE Sp. z o.o. obecnie sprzedająca energię elektryczną Zamawiającemu została wybrana w przetargu nieograniczonym, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie jest to pierwsza zmian sprzedawcy

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 4. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 4 rozdział 2 SIWZ – Zamawiający niezwłocznie po zawarciu umowy przekaże wykonawcy dane i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Dane zostaną przekazane w wersji elektronicznej w Excel.
Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie punkty poboru znajdują się na terenie miasta Częstochowa. Dla tego terenu właściwy jest TAURON Dystrybucja S.A., ul. Zawiła 65 L, Kraków 
Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust 6 Projektu Umowy na zapis o treści:                              
„6. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektrycznej co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust.2

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis § 7 ust 6 Projektu Umowy na:
„6. Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektrycznej, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

Pytanie 7. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

SIWZ Rozdział 3 Opis sposobu obliczania ceny

Według punktu 2: Ceny jednostkowe mają być wyrażone w zł/MWh natomiast w Załączniku nr 2, Formularz cenowy, ilości energii podane są w kWh. Prosimy o ujednolicenie wymaganego wyrażenia ceny. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający poprawia pomyłkę pisarską w rozdziale 3 pkt 2 SIWZ. Ceny jednostkowe mają być wyrażone w zł/kWh 
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